PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2020

CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA E HISTÓRIA

EDITAL 007– HOMOLOGAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

03/2020, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010, TORNA PÚBLICO que:

I – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PSS 03/2020, conforme

relatório encaminhado pela Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado e após

realização do sorteio de desempate, conforme segue a Classificação Final.

Professores de História

Classificação Nome do candidato Pontuação máxima

1º PRISCILA DOS SANTOS PEIXOTO 100*

2º LEANDRO ROSA DE OLIVEIRA 100*

3º EDUARDO ALBERTO DE ALMEIDA 100

4º JANETE DE LOURDES MELLO PEREIRA 93

5º CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS BAGGIO 79*

6º CAMILA ALVES CORRÊA 79

7º IZADORA DA SILVA DORNELES 64

8º VIVIANE SIQUEIRA ALVES 57

9º EDER HENRIQUES DE MATOS 49

10º LOENI DE SOUZA CRISTOFARI 29

11º BRUNO DE MOURA PINTO 26

12º CARLOS ALEXANDRE CARRIER 19

Obs.: A pontuação marcada com “ * ” indica o candidato que se enquadra no item “b” do critério de

desempate: possuir curso de pós graduação, mestrado ou doutorado.

Professor de Educação Física

Classificação Nome do candidato Pontuação máxima

1º RENATA MATHEUS WILLIG 100

2º GABRIEL GERMANY DALA LANA 93

3º TATIANE ROCHA RAZEIRA 82

4º JULIANA DA SILVA SILVEIRA 72

5º FERNANDO AUGUSTO DA SILVA 66

6º ANADELE DOS REIS CANILHA 51

7º HEITOR RODRIGUES MARTINS JÚNIOR 47

8º MARIZANE LUZ DE QUEVEDO 37

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 2

9º ANA NATHALIA ALMEIDA CALLAI 34

10º THAÍS DAIANA MÖRSCHBÄCHER KRUSCHE 33

11º KÉLEN MUNHOS PINTO 32

12º JORDANA PRUNZEL SCHALEMBERGUER 30

13º THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 27*

14º CYRO SOUZA ALFARTH 27*

15º THAYNA MARTINS DA SILVEIRA 21

16º ANDER NIUMAR PLAUTZ 19*

17º ÉDER LINKE FLORES 19

18º VANESSA CARVALHO RIBAS LUIZ 12

19º RODRIGO MOREIRA BRUM 10

20º FELIPE PRASS TROST 07

Obs.: A pontuação marcada com “ * ” indica o candidato que se enquadra no item “b” do critério de

desempate: possuir curso de pós graduação, mestrado ou doutorado.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Pedro do Sul, RS, aos 26 (vinte e seis) dias do mês

de fevereiro de dois mil e vinte e um.

ZIANIA MARIA BOLZAN,

Prefeita Municipal.